
Monto pagado

1.711.867,00$                       

84.405,00$                            

126.164,00$                          

17.162,00$                            

389.494,89$                          

157.852,80$                          

8.539,99$                               

2.610.176,82$                       

66.000,00$                            

36.506,65$                            

109.156,00$                          

171.076,00$                          

12.400,00$                            

1.023.911,00$                       

Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

Vehículos y Equipo Terrestre

Servicios de protección y seguridad

Combustibles, lubricantes y aditivos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

Energía eléctrica

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta

Impuestos y derechos

Municipio de Tocatlán, Tlax.
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Vestuario y uniformes

Compensaciones al personal

Periodo: Cuarto trimestre (octubre-diciembre 2025)

Destino de las Aportaciones

Sueldos al personal

Prima vacacional al personal

Gratificación de fin de año al personal


