

Municipio de Tocatlán, Tlax.
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN
Periodo: Cuarto trimestre (octubre-diciembre 2025)

Destino de las Aportaciones	Monto pagado
Sueldos al personal	\$ 1.711.867,00
Prima vacacional al personal	\$ 84.405,00
Gratificación de fin de año al personal	\$ 126.164,00
Compensaciones al personal	\$ 17.162,00
Combustibles, lubricantes y aditivos	\$ 389.494,89
Vestuario y uniformes	\$ 157.852,80
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	\$ 8.539,99
Energía eléctrica	\$ 2.610.176,82
Servicios de protección y seguridad	\$ 66.000,00
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	\$ 36.506,65
Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta	\$ 109.156,00
Impuestos y derechos	\$ 171.076,00
Equipo de cómputo y de tecnologías de la información	\$ 12.400,00
Vehículos y Equipo Terrestre	\$ 1.023.911,00